
Dům dětí a mládeže BETA Pardubice, Štolbova 2665 
                                                                      

informace a organizační pokyny k soutěži „EVROPA VE ŠKOLE“ 

 
POKYNY:  

 

Účastníky školního kola zapište na portál:  http://souteze-pk.app.uh.cz 
 

 

Odkaz na tuto soutěž je: https://souteze.ccvpardubice.cz/soutez/169/ 

 

zde zapíšete požadované údaje o vybraných soutěžících, informace o školním kole,  
stáhnete si registrační kartu, kterou vyplníte, necháte podepsat autorem a přiložíte k práci/ souboru 

prací a doručíte do DDM BETA Pardubice osobně nebo poštou 

nejpozději do 15. března 2018 

 

Hlavní téma soutěže pro rok 2017/2018 
„Přemýšlej, na čem staví Evropa“ 

Rok 2018 je Evropským rokem kulturního dědictví. Tematicky je proto zaměřen na umělecké památky všeho druhu, 

jejich poznání, ochranu i využití v současném i budoucím kulturním rozvoji Evropy. 
 

Soutěž je určena žákům a studentům všech stupňů a typů základních a středních škol a školských 

zařízení. Podrobné informace k soutěži najdete v propozicích k soutěži na: 

 

https://souteze.ccvpardubice.cz/soutez/169/ 

www.ddmstolbova.com 

www.nidv.cz, www.talentovani.cz 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

Školní kola:   do 28. února 2018 

Krajské kolo:    do 21. března 2018 v DDM BETA Pardubice     

Ústřední kolo:  do 20. dubna 2018 v Praze – literáti 

    17. a 18. května ve Vlašimi – výtvarná část 

vyhlášení nejlepších výtvarných i literárních prací se uskuteční 

18. a 19. června 2018 ve Vlašimi 

                                                                                                                                               

Nejlepší výtvarné a literární práce z předvýběru na školách (ze školních kol projektu) zašlete, 

prosím, v počtu  - nejvýše 5 kusů, popř. 5 výtvarných souborů z kategorie nejpozději do  

15. 3. 2018 na níže uvedenou adresu. Spolu s pracemi zašlete i vyplněnou registrační kartu,  

která je ke stažení na soutěžním portále.  

Předvýběr prací je nutný – nezasílejte do krajských kol práce, jejichž kvalita nebyla 

odborně posouzena ve školním kole! 

                                      

     ADRESA:                 Zora Hrabaňová 

                                                                        Dům dětí a mládeže BETA Pardubice 

                                                                        Štolbova 2665 

                                                                        530 02 Pardubice 

tel.  466 614 983 

e- mail : zora.hrabanova@ddmstolbova.com 
  
Výsledková listina krajského kola bude uvedena na soutěžním portále a na webových stránkách 

DDM BETA PARDUBICE, první tři vyhodnocení z každé kategorie dostanou věcné odměny. 
 

 

Všem vyučujícím děkujeme za aktivní přístup k soutěži.                                     

                                                    Za organizátory soutěže:   

         Ing. Zora Hrabaňová 

                                                                                            ředitelka DDM BETA PARDUBICE 

 

http://souteze-pk.app.uh.cz/
https://souteze.ccvpardubice.cz/soutez/169/
https://souteze.ccvpardubice.cz/soutez/169/
http://www.ddmstolbova.com/
http://www.nidv.cz/
http://www.talentovani.cz/


 

Příloha č. 1 
Registrační karta 

pro jednotlivé práce projektu Evropa ve škole 
 

registrační kartu vyplňuje žák (vyučující) již ve školním kole - registrační karta je součástí každé práce (nebo 
souboru prací, který má být posuzován jako celek). 

Věková kategorie - výtvarníci (zatrhněte): 1. (4-8 let)     2. (9-12 let)     3. (13-16 let)   4. (17-21 let) 

Věková kategorie – literáti (zatrhněte):      1. (6-11 let)    2. (12-14 let)   3. (15-17 let)   4. (18-21 let) 

Rok narození autora.................……        

Studijní ročník školy:...................... 

Název práce.......................................................................................................... 

Zpracovávané téma (vypište):………………………………………………………………………….. 

Jméno autora/autorů..............…............................................................................ 

Kontakt (tel., e-mail autora/autorů)………………………………………………………………….. 

IČO školy……………………………………………………………………………………………………………. 

Název a adresa školy (včetně PSČ) ...........................….................................……….. 

…………………………………………………………………………….Kraj……………………………………… 

Tel. školy, fax, e-mail……………………………    ………..................  ……..……………..………… 

Jméno vyučujícího…………………………………....................... 

Prohlášení soutěžícího, dále jen „autora“: 
Autor tímto poskytuje NIDV k zaslanému soutěžnímu příspěvku nevýhradní licenci/sublicenci 
k nekomerčnímu užití díla dle par. 12. a násl. Autorského zákona, tj. poskytuje oprávnění k výkonu práva 
příspěvek šířit prostřednictvím internetových stránek NIDV, výstav aj. a zveřejnit 
příspěvek včetně jeho částí. Tato licence/sublicence je poskytována bezúplatně bez teritoriálního, časového 
a množstevního omezení. Autor tímto zároveň prohlašuje, že je majitelem autorských či licenčních práv ke 
každému příspěvku a je plně oprávněn jej poskytnout. 
 

Podpis soutěžícího:  
 

Podpis zákonného zástupce u žáků mladších 18 let:  
Datum 
 

Počet prací, které soutěžily ve školním kole: 
vyplní organizátor školního kola (stačí jednou v případě zaslání více prací do krajského kola) a zašle 

organizátorovi krajského kola 
 

Druh prací/Kategorie 1. kat.  2. kat.  3. kat.  4. kat.  Celkem 

VÝTVARNÉ PRÁCE      

LITERÁRNÍ PRÁCE      

Celkem      

 
                                                                                          …………………………………………… 

 Podpis organizátora školního kola 


